СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2020                                                                                        №10
	Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы в службе ветеринарии Астраханской области, исполнение должностных обязанностей которых связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну  и при назначении на должность которых конкурс не проводится

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 25.12.2008 № 273-ФЗ,
служба ветеринарии Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы в службе ветеринарии Астраханской области, исполнение должностных обязанностей которых связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну  и при назначении на должность которых конкурс не проводится.
2. Отделу сопровождения государственных информационных систем, обработки и защиты информации (Мухина Т.П.):

- направить настоящее постановление не позднее 7 рабочих дней со дня подписания в прокуратуру Астраханской области;

- направить настоящее постановление в 7-дневный срок после его принятия в управление Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте службы ветеринарии Астраханской области в сети Интернет http://vet.astrobl.ru;

- обеспечить направление копии постановления поставщикам справочно-правовых систем «КонсультантПлюс» ЗАО «ТЕЛЕКОМ-СКИФ», «ГАРАНТ» ЗАО НПП «Астрахань-Гарант-Сервис» для официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Руководитель службы
	                    Ю.В. Евтеев

                                                                            УТВЕРЖДЕН:

                постановлением службы
                                                                             ветеринарии

                 Астраханской области

                 от «26» 03. 2020  № 10
Перечень

должностей государственной гражданской службы в службе ветеринарии Астраханской области, исполнение должностных обязанностей которых связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну  и при назначении на должность которых конкурс не проводится

Должности государственной гражданской службы Астраханской области, отнесенные к высшей группе должностей:

1. Руководитель службы ветеринарии Астраханской области – главный государственный ветеринарный инспектор Астраханской области.

2. Первый заместитель руководителя службы ветеринарии Астраханской области.